2022 年 3 月 29 日

各位

ＳＭＦＬレンタル株式会社

役員人事のお知らせ

以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の退任 （2022 年 3 月 31 日付）

取締役 諸 岡  礼 二

２．監査役の退任 （2022 年 3 月 31 日付）

監査役 國 井  芳 行

３．新任取締役 （2022 年 4 月 1 日付）

取締役 村 上  兼 士

以  上

【本件に関するお問い合わせ】

人事総務部  宮田（03-5226-5020）